
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 1 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Aviso de Licitação 2 ................................................................. 
Contratos 4 .............................................................................. 
Homologação 5 ....................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 77.116.663/0001-09
Telefone: (45) 3253-1144
Celular:
E-mail: administrativo@novasantarosa.pr.gov.br
Avenida Tucunduva, nº 833 - Centro - CEP: 85930-000
Nova Santa Rosa - PR
Site: https://novasantarosa.pr.gov.br/
Poder Legislativo
CNPJ: 77.816.247/0001-05
Telefone: (45) 3253-1383
Celular:
E-mail: camaransr@novasantarosa.pr.gov.br
Rua Maripá, nº 892 - Centro - CEP: 85930-000
Nova Santa Rosa - PR

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024  
O Municipio de Nova Santa Rosa-PR torna público que fará realizar, às 08:30 

horas do dia 02 de Agosto do ano de 2024, na plataforma (COMPRASNET) 

www.compras.gov.br, CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime 

de empreitada por preço global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem 

reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s): 

Local do objeto Objeto 
Quantidade e  

 unidade de medida 
Prazo de 

execução  

Rua Boa Vista 
Construção de Capela 

Mortuária 
178,31 m²    180 dias 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos, 

adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações 

Públicas 3 PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura de Nova Santa Rosa no site do 

Município, www.novasantarosa.pr.gov.br; Link Licitações; Consulta 

Licitações ou na sede administrativa do Município de Nova Santa Rosa, junto 

ao Setor de Compras e Licitações durante o período de publicação, de segunda 

a sexta-feira, das 8:00h às 11h30min e das 13h30min às 17:00h (horário de 

Brasília e na plataforma do Comprasnet(www.compras.go.br). Informações 

adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser apresentados ao 

Agente de Contratação, por meio da plataforma. 

Nova Santa Rosa, 26 de Junho de 2024. 

Pedro Henrique Drehmer-Agente de Contratação 

Norberto Pinz-Prefeito 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 2 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Aviso de Licitação

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 037/2024, através do Sistema de Registro de Preços. 

Tipo: Menor preço 
Regime de Compra: Menor preço, por item 

Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios em geral 
destinados a atender as demandas das Secretarias desta Municipalidade. 
Recebimento de propostas: Das 08h30min horas do dia 27 de junho de 2024, até às 08h30min horas 

do dia 11 de Julho de 2024. 

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 08h30min horas no dia 11 de Julho de 
2024, no Portal de Compras do Governo Federal 3 www.compras.gov.br  

Local de Abertura/realização da sessão pública: Portal de Compras do Governo Federal 3 

www.compras.gov.br. 

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa, 

situada à Avenida Tucunduva, nº 833, centro, em Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, durante o 

horário normal de expediente, das 08h00min. às 11h30min. e das 13h30min. às 17h00min. ou através 
do site: www.novasantarosa.pr.gov.br link: Licitações, consulta de licitações, escolher o edital e 
download e no Portal de Compras do Governo Federal: 

http://www.comprasnet.gov.br/consultalicitacoes/ConsLicitacao_Filtro.asp 

Dúvidas: Por email: compras@novasantarosa.pr.gov.br ou pelo Fone: (45) 3253-1144, no horário 

normal de expediente. 

Publique-se. 
Nova Santa Rosa-PR, em 26 de junho de 2024. 

 

 

 

 
IVANETE DE PAULA LIMA NEIS 

 PREGOEIRA 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 3 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Aviso de Licitação

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 1 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2024-  
 
CONTRATANTE: Município de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, com sede à Rua 
Av. Tucunduva, 833, Centro, CEP 85.930-00, Nova Santa Rosa - PR, inscrito no CGC/MF 
nº 77.116.663/0001-09, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno 
exercício de seu mandato e funções, Sr. Norberto Pinz, portador da Cédula de Identidade 
RG nº 395.717 e do CPF/MF nº 283.368.879-20, e 
 
CONTRATADA: MINERPAL COMÉRCIO DE MATERIAIS E PAVIMENTAÇÃO 
LTDA, INSCRITA NOCNPJ SOB Nº 78.930.435/0001-22. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de pavimentação 
asfáltica de vias urbanas em C.B.U.Q, 18.926,05m², incluindo serviços preliminares, 
terraplenagem drenagem, base e sub-base, revestimento, meio-fio com sarjeta, serviços de 
urbanização, sinalização de transito, drenagem, ensaios tecnológicos e placa de obra no 
Município de Nova Santa Rosa-PR, de acordo com os Memoriais Descritivos, Planilhas de 
Orçamentos, Cronograma e demais Projetos constante na Pasta Técnica de Engenharia e 
conforme Convenio nº 325/2024-SECID.  
 
VALOR: R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais).  
  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 215 (Duzentos e quinze) dias 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 430 (quatrocentos e trinta) dias. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de Junho de 2024. 
 
FORO: Comarca de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná. 
 
Nova Santa Rosa, 25 de Junho de 2024. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 4 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações
Contratos

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 987979  - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA - PR

CONCORRÊNCIA 90002/2024

Às 08:51 horas do dia 26 de junho do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
NORBERTO PINZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 054/2024, Concorrência nº 90002/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada para Construção de Escola Municipal, contendo: 4 salas de aula, sala de
recursos multifuncionais, biblioteca, sanitários masculinos, sanitários femininos, sanitários femininos para PCD,
refeitório, sala de professores, sala de coordenação, secretaria, almoxarifado, sala de direção, hall, varanda de
serviço, cozinha, despensa, sala de utensílios, copa de funcionários, lavanderia, área técnica, pátio coberto,
circulação, playground.....

Entrega de propostas: De 10/05/2024 às 08:30 até 18/06/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 18/06/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/06/2024 às 14:00:04
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 18/06/2024 às 14:18:58
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

18/06/2024 às 14:00:04 Abertura da sessão pública

18/06/2024 às 14:18:57 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 526/06/2024 08:51

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 5 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações

Homologação

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


UASG 987979 CONCORRÊNCIA 90002/2024

Construção de Escola Municipal, contendo: 4 salas de aula, sala de recursos multifuncionais, biblioteca, sanitários masculinos, sanitários
femininos, sanitários masculinos para PCD, sanitários femininos para PCD, refeitório, sala de professores, sala de coordenação, secretaria,
almoxarifado, sala de direção, hall, varanda de serviço, cozinha, despensa, sala de utensílios, copa de funcionários, lavanderia, área técnica,
pátio coberto, circulação, playground, bicicletário e área de descarga. Contendo serviços preliminares e administração da obra; movimento
de terra, drenagem e águas pluviais; fundações; estruturas; alvenaria, divisórias, muros e fechos; cobertura; esquadrias, acessórios, vidros e
espelhos; instal. elétricas, telefonia, sistemas de proteção e ventilação; instal. hidrosanitárias, gas-glp, incêndio e aparelhos; revestimentos de
paredes e pisos, impermeabilizações, pinturas e argamassas; pavimentação e calcamento, paisagismo e equipamentos externos; diversos
(limpeza, ensaios tecnológicos, equipamentos) e placa de comunicação visual. Área Construída: 1.711,55 m². Local: Rua São Geraldo, bairro
Porto Seguro, Quadra 04, Lote 05, S/N.

UNIDADE

1

Adjudicado e Homologado

R$ 3.988.478,7600Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.368.***-*0 - NORBERTO PINZ para C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49, melhor
lance: R$ 3.485.000,0000

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

39.757.119/0001-49 - C K ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.485.000,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 3.980.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

01.884.064/0001-65 - CONSTRUTORA SENGER LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.988.478,7500  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

09.346.676/0001-06 - CONSTRUTORA VALE OESTE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 3.555.999,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

44.424.415/0001-68 - FABIO JULIO ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.987.478,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

35.561.928/0001-20 - J ARAUJO ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.565.700,0100  -

Valor proposta: R$ 3.948.619,5200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

04.351.798/0001-77 - L B ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.799.999,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

24.786.130/0001-60 - M&C BRANDAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.988.478,7600  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

75.229.658/0001-79 - M. H. WEIBER BRAGA CONSTRUTORA
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.988.478,7600  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 1 - Obras civis públicas ( construção )

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1.000,0000

2 de 526/06/2024 08:51

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 6 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


UASG 987979 CONCORRÊNCIA 90002/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

19.128.521/0001-57 - N. M. REBELO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.488.000,0000  -

Valor proposta: R$ 3.577.665,4400 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

27.943.728/0001-03 - O. S. L. INFRAESTRUTURA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 3.564.000,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

44.329.622/0001-33 - VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.988.470,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.470,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

18/06/2024 14:01:04 35.561.928/0001-20 R$ 3.573.676,9700

18/06/2024 14:01:19 39.757.119/0001-49 R$ 3.570.000,0000

18/06/2024 14:02:04 35.561.928/0001-20 R$ 3.565.700,0100

18/06/2024 14:03:23 19.128.521/0001-57 R$ 3.560.000,0000

18/06/2024 14:03:42 27.943.728/0001-03 R$ 3.800.000,0000

18/06/2024 14:04:33 04.351.798/0001-77 R$ 3.980.000,0000

18/06/2024 14:06:44 44.424.415/0001-68 R$ 3.987.478,0000

18/06/2024 14:06:58 09.346.676/0001-06 R$ 3.598.999,9900

18/06/2024 14:07:48 09.346.676/0001-06 R$ 3.555.999,0000

18/06/2024 14:07:48 04.351.798/0001-77 R$ 3.799.999,0000

18/06/2024 14:08:28 39.757.119/0001-49 R$ 3.550.001,0000

18/06/2024 14:08:31 27.943.728/0001-03 R$ 3.798.000,0000

18/06/2024 14:09:39 27.943.728/0001-03 R$ 3.569.000,0000

18/06/2024 14:09:56 39.757.119/0001-49 R$ 3.489.000,0000

18/06/2024 14:11:05 19.128.521/0001-57 R$ 3.488.000,0000

18/06/2024 14:11:12 39.757.119/0001-49 R$ 3.485.000,0000

18/06/2024 14:11:20 27.943.728/0001-03 R$ 3.564.000,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/06/2024 14:00:04 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 18/06/2024 14:13:21 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 14:23:24

Sr. Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 16:25:00 do dia 18/06/2024. Justificativa:
Boa tarde, Prezado licitante, solicito envio de anexo da proposta reajustada (final), nos termos do
tópico 6.20, 6.21, e demais subtópicos do edital..

3 de 526/06/2024 08:51

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 7 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


UASG 987979 CONCORRÊNCIA 90002/2024

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

18/06/2024 14:23:24
Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/06/2024 16:25:00. Motivo: Boa tarde, Prezado licitante, solicito envio de anexo da proposta reajustada
(final), nos termos do tópico 6.20, 6.21, e demais subtópicos do edital..

18/06/2024 16:26:45
Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/06/2024 18:26:00. Motivo: Prazo de duas horas concedido para envio da proposta reajusta final..

18/06/2024 16:27:22 Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 finalizou o envio de anexo.

19/06/2024 08:26:54

Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 19/06/2024 10:30:00. Motivo: Bom dia. Prezado licitante, solicito anexos dos documentos de habilitação,
conforme tópico 7, em que preencham os requisitos de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista, qualificação técnica
(capacidade técnica operacional, capacidade técnica profissional), declarações e qual economico-fin..

19/06/2024 10:01:11 Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 finalizou o envio de anexo.

26/06/2024 08:51:25
Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$
3.485.000,0000.

26/06/2024 08:51:25 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

pelo participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 14:24:17 Boa tarde, faremos o encaminhamento!

pelo participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:19:06 boa tarrde, gentileza disponibilizar mais 2h para encaminhamento dos documentos, gratos

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:19:40 Boa tarde. Prazo concedido em decorrência do grande volume e especificidades das documentações.

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:25:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:25:00 de 18/06/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49.

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:26:45
Sr. Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 18:26:00 do dia 18/06/2024. Justificativa:
Prazo de duas horas concedido para envio da proposta reajusta final..

pelo participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:27:22
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:27:22 de 18/06/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49.

Sistema 19/06/2024 08:20:10
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/06/2024 08:30:10.

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

19/06/2024 08:26:54

Sr. Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 10:30:00 do dia 19/06/2024. Justificativa:
Bom dia. Prezado licitante, solicito anexos dos documentos de habilitação, conforme tópico 7, em
que preencham os requisitos de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista, qualificação técnica
(capacidade técnica operacional, capacidade técnica profissional), declarações e qual economico-
fin..

pelo participante
39.757.119/0001-49

19/06/2024 10:01:11
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:01:11 de 19/06/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49.

pelo participante
39.757.119/0001-49

19/06/2024 10:01:37 Bom dia, encaminhado documentação de habilitação

Sistema 19/06/2024 14:33:02
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/06/2024 14:43:02.

4 de 526/06/2024 08:51

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 8 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


UASG 987979 CONCORRÊNCIA 90002/2024

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 19/06/2024 08:30:10

Intenção de recurso na habilitação: 19/06/2024 14:43:02

5 de 526/06/2024 08:51

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6293
Ano 2024

Página 9 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/

		2024-06-26T16:55:19-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




